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上海姚记科技股份有限公司
关于 2020 年股票期权激励计划

内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
上海姚记科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 2 日召开了第四届董事会第四十二次会议审议通过了《2020 年股票期权激励计划（草案）及其摘要的议

案》（以下简称“激励计划”），并于 2020 年 3 月 3 日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.
cn）进行了披露。

2020 年 3 月 29 日，公司召开了第四届董事会第四十四次会议审议通过了《2020 年股票期权激励计划（草案）（修订稿）及其摘要的议案》（以下简称“激励计划（修订
稿）”），并于 2020 年 3 月 30 日在公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）进行了披露。

根据中国证监会《上市公司信息披露管理办法》、《上市公司股权激励管理办法》及深圳证券交易所《中小企业板信息披露备忘录第 4 号：股权激励》的相关要求，公司针
对本次激励计划采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人做了必要登记。 根据《上市公司股权激励管理办法》的有关规定，公司对内幕信息知情人及
激励对象买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序
1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人。
2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。
3、本公司向中国证券登记结算有限公司深圳分公司就核查对象在本激励计划首次公开披露前六个月（即 2019 年 9 月 2 日至 2020 年 3 月 2 日）买卖本公司股票情况进

行了查询确认，并由中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了查询证明。
二、核查对象买卖本公司股票的情况说明
1、内幕信息知情人买卖公司股票的自查结果
根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司 2020 年 3 月 10 日出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，除附件一：《内幕信息

知情人及激励对象买卖股票情况表》所列核查对象外，其余被核查对象在 2019 年 9 月 2 日至 2020 年 3 月 2 日不存在买卖公司股票的情形。
2、关于买卖股票情况的声明
经核查，在自查期间买卖公司股票的共计 19 名，除姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞 4 人知悉本次激励计划的筹划外，其余 15 名激励对象均未参与本次激励计划的筹

划，在《激励计划（草案）》公告前 6 个月买卖公司股票时，并不知悉相关内幕信息。 该 4 名激励对象已经出具书面说明，其买卖公司股票的行为完全系根据公司公开信息和
基于对二级市场交易情况的自行判断而进行的操作，其买入或卖出公司股票时，并不知晓与本次激励计划有关的任何事项，未通过公司董事、监事、高级管理人员及其他本
次激励计划内幕知情人处获知公司拟进行激励计划的信息，其买卖公司股票是基于个人独立判断自行作出的决策，不存在因知悉内幕信息而从事内幕交易的情形。

姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞 4 名内幕信息知情人已出具书面说明，其在自查期间买卖公司股票行为系基于对二级市场情况的自行判断而进行的操作，且交易时间
均为本次激励计划筹划之前，其在买卖公司股票前，并未知悉本次激励计划的相关信息，亦未有任何人员向其泄漏本次激励计划的具体方案要素等相关信息或基于此建议
其买卖公司股票，姚文琛、唐霞芝、宋秀文、檀毅飞 4 人不存在利用内幕信息进行股票交易的情形。

三、结论
经核查，在本激励计划首次公开披露前 6� 个月内，相关内幕信息知情人及激励对象未发现存在利用与本计划相关的内幕信息进行股票买卖的行为。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司信息披露义务人持股及股份变更查询证明。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股东股份变更明细清单。
特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会
2020 年 4 月 14 日

附件一：内幕信息知情人及激励对象买卖股票情况表
序号 姓名 职务 买卖日期 买卖方向 变更股数（股） 结余股数
1 姚文琛 控股股东 2019-09-03 卖出 -2,637,200.00 20,204,032.00

2019-09-05 卖出 -975,800.00 19,228,232.00

2 薛安东 核心业务

2019-09-03 卖出 -900.00 400.00
2019-09-03 买入 300.00 1,300.00
2019-09-05 买入 400.00 800.00
2019-09-05 卖出 -400.00 400.00
2019-09-06 卖出 -400.00 0.00
2019-09-09 买入 400.00 400.00
2019-09-11 买入 2,000.00 2,400.00
2019-09-12 卖出 -2,400.00 0.00
2019-09-16 买入 1,300.00 1,300.00
2019-09-17 买入 2,800.00 4,100.00
2019-09-18 卖出 -300.00 5,600.00
2019-09-18 买入 1,800.00 5,900.00
2019-09-19 卖出 -800.00 4,800.00
2019-09-20 买入 1,100.00 5,900.00
2019-09-20 卖出 -2,900.00 3,000.00
2019-09-23 买入 600.00 3,600.00
2019-09-23 卖出 -500.00 3,100.00
2019-09-24 卖出 -300.00 6,800.00
2019-09-24 买入 4,000.00 7,100.00
2019-09-25 买入 400.00 7,200.00
2019-09-26 卖出 -1,000.00 12,000.00
2019-09-26 买入 5,800.00 13,000.00
2019-09-27 卖出 -4,600.00 7,400.00
2019-09-30 买入 3,200.00 10,600.00
2019-10-08 卖出 -10,000.00 600.00
2019-10-10 卖出 -600.00 0.00
2019-10-11 买入 2,100.00 2,100.00
2019-10-14 卖出 -400.00 1,700.00
2019-10-15 卖出 -1,700.00 600.00
2019-10-15 买入 600.00 2,300.00
2019-10-21 买入 300.00 900.00
2019-10-23 卖出 -300.00 1,900.00
2019-10-23 买入 1,300.00 2,200.00
2019-10-24 卖出 -800.00 1,100.00
2019-10-25 卖出 -900.00 200.00
2019-10-28 卖出 -200.00 0.00
2019-12-09 买入 300.00 300.00
2019-12-10 卖出 -300.00 0.00
2019-12-11 买入 300.00 300.00
2019-12-13 卖出 -300.00 600.00
2019-12-13 买入 600.00 900.00
2019-12-16 买入 300.00 900.00
2019-12-16 卖出 -600.00 300.00
2019-12-17 买入 300.00 600.00
2019-12-17 卖出 -300.00 300.00
2019-12-18 卖出 -300.00 0.00
2019-12-19 买入 400.00 400.00
2019-12-20 买入 400.00 800.00
2019-12-20 卖出 -400.00 400.00
2019-12-24 卖出 -400.00 0.00
2020-02-25 买入 300.00 300.00
2020-02-26 卖出 -300.00 0.00

3 唐霞芝 董事、高级管理人员 2020-02-14 卖出 -62,400.00 187,400.00

4 方娜娜 核心业务

2019-09-25 买入 1,000.00 1,000.00
2019-11-04 卖出 -1,000.00 0.00
2019-11-18 买入 1,500.00 1,500.00
2019-11-21 买入 700.00 2,200.00
2019-11-22 卖出 -2,200.00 0.00
2019-11-25 买入 1,000.00 1,000.00
2019-11-27 买入 500.00 1,500.00
2019-12-02 卖出 -1,500.00 0.00
2019-12-03 买入 600.00 600.00
2019-12-04 卖出 -600.00 0.00
2019-12-09 买入 500.00 500.00
2019-12-11 买入 100.00 600.00
2019-12-16 买入 500.00 1,100.00
2019-12-16 卖出 -600.00 500.00
2019-12-17 卖出 -500.00 0.00
2019-12-20 买入 500.00 500.00
2019-12-23 卖出 -200.00 500.00
2019-12-23 买入 200.00 700.00
2019-12-25 卖出 -500.00 0.00
2019-12-26 买入 600.00 600.00
2019-12-27 买入 1,000.00 1,600.00
2020-01-02 卖出 -1,600.00 0.00
2020-01-06 买入 300.00 300.00
2020-01-07 卖出 -300.00 0.00
2020-01-09 买入 500.00 500.00
2020-01-14 卖出 -500.00 0.00
2020-01-16 买入 200.00 200.00
2020-01-17 卖出 -200.00 200.00
2020-01-17 买入 200.00 400.00
2020-01-20 卖出 -200.00 0.00
2020-02-10 买入 500.00 500.00
2020-02-19 买入 300.00 800.00

8 李贺 核心技术

2020-01-15 买入 200.00 200.00
2020-01-16 买入 200.00 400.00
2020-01-16 卖出 -200.00 200.00
2020-01-17 卖出 -200.00 0.00
2020-02-10 买入 300.00 300.00
2020-02-11 卖出 -300.00 0.00

9 王开毅 核心技术 2020-02-13 买入 800.00 800.00
2020-02-14 卖出 -800.00 0.00

10 王文斌 核心技术

2020-02-04 买入 100.00 100.00
2020-02-05 买入 100.00 200.00
2020-02-06 买入 500.00 700.00
2020-02-07 买入 100.00 800.00
2020-02-10 买入 400.00 1,200.00
2020-02-11 买入 500.00 1,700.00
2020-02-12 买入 300.00 2,000.00
2020-02-13 卖出 -1,000.00 2,000.00
2020-02-13 买入 1,000.00 3,000.00
2020-02-14 卖出 -2,000.00 2,000.00
2020-02-14 买入 2,000.00 4,000.00
2020-02-17 卖出 -2,000.00 2,800.00
2020-02-17 买入 2,800.00 4,800.00
2020-02-18 卖出 -900.00 1,900.00
2020-02-19 买入 1,100.00 3,000.00
2020-02-21 买入 1,000.00 4,000.00
2020-02-21 卖出 -1,000.00 3,000.00
2020-02-25 卖出 -2,000.00 2,900.00
2020-02-25 买入 1,900.00 4,900.00
2020-02-26 买入 2,000.00 4,900.00
2020-02-26 卖出 -1,900.00 3,000.00
2020-02-27 买入 2,000.00 5,000.00
2020-02-27 卖出 -3,000.00 2,000.00
2020-02-28 卖出 -600.00 4,000.00
2020-02-28 买入 2,600.00 4,600.00

11 黄福泉 核心技术

2019-09-26 行权 38,000.00 38,000.00
2019-09-27 卖出 -38,000.00 0.00
2019-10-31 行权 50,000.00 50,000.00
2019-11-01 卖出 -3,000.00 47,000.00
2019-11-04 卖出 -27,000.00 20,000.00
2019-11-05 卖出 -8,000.00 12,000.00
2019-11-05 行权 8,000.00 20,000.00
2019-11-05 卖出 -4,000.00 16,000.00
2019-11-07 卖出 -1,000.00 15,000.00
2019-11-13 卖出 1,000.00 16,000.00
2019-11-13 买入 -2,000.00 14,000.00
2019-11-14 卖出 -14,000.00 0.00

12 金灿灿 中层管理 2019-09-24 行权 54,000.00 54,000.00
2019-09-27 卖出 -54,000.00 0.00

13 邓焕 核心技术
2019-09-27 行权 96,000.00 96,000.00

2019-10-10 卖出 -96,000.00 0.00

14 宋秀文 高级管理人员
2019-11-27 卖出 -22,500.00 127,500.00

2019-12-13 卖出 -15,000.00 112,500.00

15 檀毅飞 核心业务
2019-09-20 行权 1.00 1.00

2019-09-20 行权 1.00 2.00

16 陈松 核心技术

2019-11-28 买入 12,600.00 12,600.00

2019-12-16 买入 2,900.00 15,500.00

2019-12-23 买入 15,100.00 30,600.00

2020-01-13 卖出 -30,600.00 0.00

2020-02-10 买入 15,300.00 15,300.00

2020-02-13 买入 2,600.00 17,900.00

2020-02-17 卖出 -5,800.00 12,100.00

2020-02-18 卖出 -1,500.00 10,600.00

2020-02-19 买入 7,900.00 18,500.00

2020-02-21 卖出 -9,200.00 9,300.00

2020-02-27 卖出 -4,600.00 4,700.00

2020-02-28 卖出 -4,700.00 0.00

17 罗泽斌 核心技术 2019-09-12 卖出 -600.00 0.00

18 钟安 核心业务

2019-12-02 买入 1,300.00 1,300.00

2019-12-04 卖出 -1,300.00 0.00

2019-12-27 买入 1,300.00 1,300.00

2020-01-21 卖出 -1,300.00 0.00

19 邱华 核心技术
2020-02-07 买入 200.00 200.00

2020-02-26 买入 100.00 300.00
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协鑫集成科技股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“协鑫集成”或“公司”）近日收到公司控

股股东协鑫集团有限公司（以下简称“协鑫集团”）函告，获悉协鑫集团将所持有本
公司的部分股份进行了质押，具体事项如下：

一、控股股东股份质押的基本情况
1、控股股东本次股份质押的基本情况

股东
名称

是否为
控股股
东或第
一大股
东及其
一致行
动人

本次质押
数量

占其
所持
股份
比例

占公
司总
股本
比例

是否
为限
售股

是否
为补
充质
押

质押起始日 质押到期日 质权人 质押
用途

协鑫
集团
有限
公司

是 5,000,000 0.87% 0.10% 否 是 2020-04-0
9

质权人向中
国证券登记
结算有限责
任公司深圳
分公司申请
解冻为止

国元证券
股份有限
公司

补充
质押

协鑫
集团
有限
公司

是 5,000,000 0.87% 0.10% 否 是 2020-04-1
0

质权人向中
国证券登记
结算有限责
任公司深圳
分公司申请
解冻为止

国元证券
股份有限
公司

补充
质押

合计 - 10,000,000 1.75% 0.20% - - - - - -
2、控股股东股份累计质押情况
截至公告披露日，协鑫集团及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称 持股数量 持股

比例

本次质押前
质押股份数

量

本次质押后
质押股份数

量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押
股份情
况

未质押股
份情况

已质
押股
份限
售和
冻结
数量

占
已
质
押
股
份
比
例

未质
押股
份限
售和
冻结
数量

占
未
质
押
股
份
比
例

协鑫
集团
有限
公司

572,142,145 11.26% 546,030,304 556,030,304 97.18% 10.94% 0 0 0 0

营口
其印
投资
管理
有限
公司

1,022,630,000 20.12% 818,000,000 818,000,000 79.99% 16.10% 0 0 0 0

华鑫
商业
保理
（营
口）
有限
公司

520,000,000 10.23% 520,000,000 520,000,000 100.00% 10.23% 0 0 0 0

合计 2,114,772,145 41.61% 1,884,030,304 1,894,030,304 89.56% 37.27% 0 0 0 0
二、控股股东及其一致行动人股份质押情况
1、协鑫集团本次股份质押用于补充质押。
2、 协鑫集团及其一致行动人未来半年内及一年内到期的股票质押情况如下

表：
公司控股股东协鑫集团及其一致行动人未来半年内到期的质押股份累计数量

116,103 万股，占所持股份比例 54.9%，占公司总股本比例 22.85%，对应融资余额
58.67 亿元； 未来一年内到期的质押股份累计数量 154,903 万股， 占所持股份比例
73.25%，占公司总股本比例 30.48%，对应融资余额 73.47 亿元。 协鑫集团及其一致
行动人还款资金主要来自于自身经营或投资收益，具有较强的履约能力。

3、协鑫集团及其一致行动人基本情况
（一）协鑫集团有限公司
（1）企业性质：民营
（2）注册地：苏州高新区科技城锦峰路 199 号
（3）主要办公地点：苏州工业园区新庆路 28 号
（4）法定代表人：王东
（5）注册资本：880000 万人民币
（6）经营范围：电力、矿业及其他工业、商业项目投资，储能、动力电池产品销

售，工矿产品销售；投资管理、投资咨询、企业管理咨询；软件开发；大型设备安装服
务、机电设备安装服务；信息化规划、信息技术管理咨询、信息系统工程管理；物业
管理。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

（7）主要财务指标:� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 单位：万元
项目 2019年 9月 30日 2018年 12月 31日

总资产 6,144,918.52 5,132,096.00

总负债 4,145,927.30 3,997,059.29

净资产 1,998,991.22 1,135,036.70

2019年 1-9月 2018年 1-12月

营业收入 1,495,629.25 1,979,208.98

净利润 18,899.83 54,734.75

经营活动产生的现金流量净额 149,837.94 420,297.28

（8）偿债能力指标：

科目 2019年 9月
流动比率 95.72%
速动比率 90.49%
资产负债率 67.47%
现金 /流动负债比率 5.03%

（9）截止本公告披露日，协鑫集团有息负债合计为 439,545 万元，其中半年内到
期金额 109,363 万元， 半年到一年内到期金额为 124,793 万元， 还款来源为自筹资
金。

（10）协鑫集团最近一年不存在大额债务逾期或违约记录，亦不存在主体和债
项信用等级下调的情形。

（二）营口其印投资管理有限公司
（1）企业性质：民营
（2）注册地：辽宁省营口市鲅鱼圈区营港路(营口华海国际物流大厦 1501 室)
（3） 主要办公地点： 辽宁省营口市鲅鱼圈区营港路 (营口华海国际物流大厦

1501 室)
（4）法定代表人：董刚
（5）注册资本：50000 万元人民币
（6）经营范围：投资管理，实业投资，资产管理，投资咨询 (除金融、证券 )，企业

管理咨询。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 )
（7）主要财务指标:� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 单位：万元

项目 2019年 9月 30日 2018年 12月 31日
总资产 433,349.35 482,591.75
总负债 236,640.21 419,685.78
净资产 196,709.14 62,905.96

2019年 1-9月 2018年 1-12月
营业收入 - -
净利润 139,623.45 -30,994.90

经营活动产生的现金流量净额 -810.14 -10.50
（8）偿债能力指标：

科目 2019年 9月
流动比率 89.40%
速动比率 89.40%
资产负债率 54.61%
现金 /流动负债比率 -0.34%

（9）截止本公告披露日，营口其印有息负债余额为 0 元。
（10）营口其印最近一年不存在大额债务逾期或违约记录，亦不存在主体和债

项信用等级下调的情形。
（三）华鑫商业保理（营口）有限公司
（1）企业性质：民营
（2）注册地：辽宁省营口市鲅鱼圈区钱塘江路南海事局西营口华海国际物流大

厦 1808 室
（3）主要办公地点：辽宁省营口市鲅鱼圈区钱塘江路南海事局西营口华海国际

物流大厦 1808 室
（4）法定代表人：余钢
（5）注册资本：2,000,000 万元
（6）经营范围：提供应收账款融资、管理、催收、还款保证业务；商业保理相关咨

询服务，房地产开发、商品房销售，物业管理服务，建筑工程，自有房屋租赁。（依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

（7）主要财务指标:� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 单位：万元
项目 2019年 9月 30日 2018年 12月 31日
总资产 1,853,538.52 47,270.51
总负债 1,029,883.20 50,000.00
净资产 823,655.32 -2,729.49

2019年 1-9月 2018年 1-12月
营业收入 0 0
净利润 1,256.31 -2,729.49

经营活动产生的现金流量净额 -161,365.34 -50,000.00
（8）偿债能力指标：

科目 2019年 9月
流动比率 113.06%
速动比率 113.06%
资产负债率 55.56%
现金 /流动负债比率 -15.67%

（9）截止本公告披露日，华鑫保理有息负债余额为 0 元。
（10）华鑫保理最近一年不存在大额债务逾期或违约记录，亦不存在主体和债

项信用等级下调的情形。
4、截至本公告披露日，协鑫集团累计质押协鑫集成股票约 55,603 万股，营口其

印累计质押协鑫集成股票约 81,800 万股， 华鑫保理累计质押协鑫集成股票约
52,000 万股， 上述质押融资所获得资金主要用于上述股东及其关联方的日常经营
及业务发展需要， 目前协鑫集团、 营口其印和华鑫保理以及其关联方经营情况正
常，业务开展顺利。

5、协鑫集团不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
6、协鑫集团股份质押事项对上市公司生产经营、公司治理等不会产生重大影

响。
7、协鑫集团及其一致行动人未来股份变动如达到《证券法》《上市公司收购管

理办法》等规定的相关情形的，公司将严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。
三、备查文件
1、证券质押登记证明；
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的持股 5%以上股东每日

持股变化明细。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会
二〇二〇年四月十四日

证券代码：002506 证券简称：协鑫集成 公告编号：2020-037

协鑫集成科技股份有限公司 2019 年度业绩快报
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
特别提示：本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部

审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差
异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标
单位：人民币万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度
营业总收入 868,514.68 1,119,113.65 -22.39%
营业利润 15,992.68 8,127.20 96.78%
利润总额 18,949.21 5,850.31 223.90%

归属于上市公司股东的净利润 5,504.93 4,512.07 22.00%
基本每股收益（元） 0.011 0.009 22.22%

加权平均净资产收益率 1.27% 1.07% 0.20%
本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总 资 产 1,620,562.80 1,882,375.94 -13.91%
归属于上市公司股东的

所有者权益 439,055.98 424,858.80 3.34%

股 本 508,155.08 506,505.58 0.33%
归属于上市公司股东的

每股净资产（元） 0.87 0.84 3.57%

二、经营业绩和财务状况情况说明
1、公司经营业绩总体情况：
报告期内，公司实现营业总收入 868,514.68 万元，较上年同期减少 22.39%；实

现营业利润 15,992.68 万元，较上年同期增加 96.78%；实现归属于上市公司股东的
净利润 5,504.93 万元，较上年同期增加 22.00%。

2、公司财务状况说明：
2019 年度，公司受融资环境趋紧及社会信用成本提升等因素影响，整体资金面

偏紧，但公司坚持“拓海外、调结构、保安全、谋创新、清应收、控应付、抓管理、降费
用”的经营策略，营业利润及归属于上市公司股东的净利润同比去年有所增长，具
体经营情况如下：

（1）基于客户需求和产品规划，主动调整产品结构：随着光伏行业的快速发展，
常规功率单玻产品逐渐丧失市场竞争力， 为满足市场对高效差异化组件产品的需

求，公司及时调整产品和生产经营策略，四大生产基地均策略性进行了不同程度的
技术改造，改造后可生产如 MBB、半片、叠瓦及双面双玻等新型高效组件产品。 部
分基地产线的改造与产品切换，也使得产能利用率未能充分发挥，销售接单因此受
到一定影响。 受下游光伏电站平价上网需求驱动，系统端造价不断降低，组件产品
价格相较 2018 年下降超过 20%。 上述原因叠加导致公司 2019 年营业收入有所下
降。 公司产能升级后， 高附加值产品将有助于提升公司市场竞争力及整体盈利水
平。

（2）EPC 业务符合预期，利润贡献度进一步提升：报告期内，能源工程持续加强
拓展重点省份扶贫项目跟踪、紧盯大型平价 / 竞价基地和工商业项目、同步推进工
商业分布式项目，全年累计中标超 500MW，实现海外市场及新业务突破，超额完成
利润目标。

（3）有效降低三项费用：公司加强内部管理及预算管控工作，严格控制费用支
出，管理费用及销售费用均同比下降。 报告期内，公司有效管理资金收支，经营性现
金流为正；同时外部金融环境年度趋紧，内外双因影响公司融资余额持续下降，财
务费用同比减少。

（4）非经常性损益对公司净利润的影响：报告期内，公司取得 32,382.26 万元税
后非经常性损益，主要来源为：收到政府补贴及出售子公司部分股权等。

公司持续夯实光伏主业， 将通过合肥超大型组件及配套产业基地提升公司组
件产能及产品竞争力，提高市场占有率。 同时，公司也积极布局半导体第二主业发
展，如公司 2020 年非公开发行股票项目进展顺利，公司将尽快实现大尺寸再生晶
圆半导体项目的落地建设，推动公司战略转型升级，通过双主业运营来提升公司盈
利能力和抗风险能力。 目前公司 2020 年非公开发行股票事项已获得了中国证监会
的正式受理，各项工作稳步推进中。

三、风险提示
公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素， 但本公告所载

2019 年度数据和指标仅为初步核算数据，可能会与 2019 年度报告中披露的数据存
在差异。 敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表；
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月十四日

证券代码：002506 证券简称：协鑫集成 公告编号：2020-038

协鑫集成科技股份有限公司 2020 年第一季度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日
2、预计的业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股东
的净利润 亏损：12,000万元 -15,000万元 3,169.33万元

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。
三、业绩变动原因说明
报告期内，受新型冠状病毒肺炎国内扩散及疫情防控的影响，公司上游供应商

复工时间普遍延迟，交通运输受限，原材料价格及物流成本上升，客户订单交付受
阻。 同时，一季度为光伏行业传统淡季，国内装机需求及 EPC 开工率不足，海外市
场需求随着海外疫情的爆发，一季度亦出现一定幅度的延迟和削减，公司一季度营
业收入同比有所下降。

公司在做好各项防疫措施的基础上， 积极组织恢复生产， 目前已实现复工复
产，生产经营步入正轨。 考虑到全球新冠肺炎疫情的不确定性，公司做了如下应对
措施：1、根据国家发改委发布的 2020 年光伏发电上网电价政策及国家能源局发布
的 2020 年光伏发电项目建设方案，国内光伏政策基本符合市场预期，落地后国内

光伏市场建设工作将有序推进，公司将积极投标平价及竞价项目，扩大产品销售，
同时加大 EPC 市场开发力度，提升市场占有率。 2、目前全球疫情蔓延仍在延续，欧
美国家目前疫情较为严重，相信在疫情得到相对控制后，海外光伏装机需求将快速
恢复，公司将提前做好准备，灵活调整海外市场销售策略，保证对海外需求的“一级
响应”。 3、公司将利用短期的市场需求空白时间来夯实制造基础，进行技术改造，同
时推进合肥新基地的腾挪及原基地的整合，实现产线及产品升级迭代，加大新产品
研究开发力度，提升现有产品工艺水平及产品品质，提升产品的市场竞争力，为市
场恢复后的业务开展打下良好的基础。 4、公司 2020 年非公开发行股份已经中国证
监会受理，目前正在稳步推进中。 如定增顺利完成，将快速推动公司第二主业半导
体战略转型，同时拓宽公司融资渠道，有效补充公司现金流，优化资产结构。 同时，
公司紧抓储能需求爆发及新基建的战略机遇，将持续加大在新业务、新市场的开发
力度，积极寻找新的利润增长点，力争对冲新冠肺炎疫情对公司发展的影响。

四、其他相关说明
1、本次业绩预告数据是公司初步测算的结果，未经审计机构审计；
2、 公司 2020 年第一季度业绩的具体财务数据将在 2020 年第一季度报告中详

细披露，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月十四日

证券代码：002605 证券简称：姚记科技 公告编号：2020-045

上海姚记科技股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏。

特别提示
1、本次股东大会未出现否决议案的情形；
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开和出席情况
1、会议召开情况
1）会议召开时间：2020 年 4 月 14 日下午 14:30
2）会议召开地点：上海市嘉定区曹安路 4218 号上海姚记科技股份有限公司
3）会议方式：本次年度股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式
4）会议召集人：公司董事会
5）会议主持人：董事长姚朔斌先生
6）本次年度股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东

大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件
的规定。

2、会议出席情况
参加本次年度股东大会的股东及股东代表 14 名， 代表有表决权股份 131,087,746

股，占公司股份总数的 32.775817%，其中：参加现场会议的股东及代表 9 名，代表有表
决权股份 130,946,146 股，占公司股份总数的 32.740413%；参加网络投票的股东 5 人，
代表有表决权股份 141,600 股，占上市公司总股份的 0.035404%。

中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 8 人， 代表股份 485,059 股， 占上市公司总股份的

0.121279%。 其中：通过现场投票的股东 3 人，代表股份 343,459 股，占上市公司总股份
的 0.085875%。 通过网络投票的股东 5 人，代表股份 141,600 股，占上市公司总股份的
0.035404%。

公司董事、监事、部分高级管理人员和见证律师等出席了本次会议。
二、议案审议表决情况
（一）本次年度股东大会采用现场表决和网络投票相结合的表决方式。
（二）本次年度股东大会审议通过了如下决议：
1、审议通过了《关于公司 <2020 年股票期权激励计划（草案）（修订稿）> 及其摘要

的议案》
表决结果为 :� 赞成 :� 131,086,646 股 ,� 赞成占参加会议有效表决权股份总数的

99.999161%；反对:� 100 股,� 反对占参加会议有效表决权股份总数的 0.000076%；弃权:�

1,000 股,�弃权占参加会议有效表决权股份总数的 0.000763%%。
其中,�中小股东对上述议案的表决结果:� 赞成:� 483,959 股,� 占出席会议的中小股

东持有表决权股份数的 99.773223%;� 反对:� 100 股,� 占出席会议的中小股东持有表决
权股份数的 0.020616%;� 弃权:� 1,000 股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数
0.206160%。

2、 审议通过了《关于公司 <2020 年股票期权激励计划实施考核管理办法 > 的议
案》

表决结果为 :� 赞成 :� 131,086,646 股 ,� 赞成占参加会议有效表决权股份总数的
99.999161%； 反对:� 100 股,�反对占参加会议有效表决权股份总数的 0.000076%； 弃权:�
1,000 股,�弃权占参加会议有效表决权股份总数的 0.000763%%。

其中,�中小股东对上述议案的表决结果:� 赞成:� 483,959 股,� 占出席会议的中小股
东持有表决权股份数的 99.773223%;� 反对:� 100 股,� 占出席会议的中小股东持有表决
权股份数的 0.020616%;� 弃权:� 1,000 股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数
0.206160%。

3、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》
表决结果为 :� 赞成 :� 131,086,646 股 ,� 赞成占参加会议有效表决权股份总数的

99.999161%； 反对:� 100 股,�反对占参加会议有效表决权股份总数的 0.000076%； 弃权:�
1,000 股,�弃权占参加会议有效表决权股份总数的 0.000763%%。

其中,�中小股东对上述议案的表决结果:� 赞成:� 483,959 股,� 占出席会议的中小股
东持有表决权股份数的 99.773223%;� 反对:� 100 股,� 占出席会议的中小股东持有表决
权股份数的 0.020616%;� 弃权:� 1,000 股,� 占出席会议的中小股东持有表决权股份数
0.206160%。

三、律师出具的法律意见
本次会议由上海市通力律师事务所律师见证，并出具了法律意见书，认为：本次股

东大会的召集、召开、表决程序符合有关法律法规及公司章程的规定,� 本次股东大会的
出席会议人员资格合法有效,�本次股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件
1．经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2．法律意见书；
3．深交所要求的其他文件。
特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会
2020 年 4 月 14 日


